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Opinie

Zaffiro to również pielęgnacja. Waterpeeling – 
część tej technologii – jest doskonałą metodą deli-
katnego oczyszczania skóry i wprowadzania do niej 
substancji aktywnych. Do peelingującego strumienia 
wody dodajemy specjalny kompleks witaminowy, 
który ma za zadanie odmłodzić i odżywić skórę. 
Dzięki połączeniu tych technologii jesteśmy w sta-
nie w szybkim czasie osiągnąć zachwycający efekt 
rozświetlonej, wygładzonej, młodszej skóry. Efekt 
o którym mówimy #efektZaffiro.

I wszystko to przy zachowaniu, tak podkreśla-
nych, najwyższych standardów bezpieczeństwa?
Jak najbardziej. Mamy to na uwadze także myśląc 
o własnych technologiach. Jedną z nich jest właśnie 
Zaffiro, ale jesteśmy też producentem linii innowacyj-
nych, organicznych wypełniaczy Neauvia.

Niezwykle ważny jest świadomy wybór miej-
sca w którym zabieg wykonywany jest przez oso-
bę do tego uprawnioną (lekarza!) oraz wybór 
odpowiedniego produktu. Zainicjowaliśmy więc 
kampanię społeczną #WBEZPIECZNYCHRĘKACH. 
Ponad stu specjalistów z całego świata włączyło 
się w szerzenie wiedzy o zagrożeniach jakie niesie 
nieprawidłowo praktykowana medycyna estetyczna. 
Ale także zachęcającą do korzystania z tej bezpiecz-
nej – korzyści i możliwości jakie ona daje. To wspa-
niałe, że ideę popiera tak wielu specjalistów, którzy 
przyjęli nasze standardy. Dzięki temu, współtworząc 
rynek medycyny estetycznej, wiemy, że pacjenci 
są #WBEZPIECZNYCHRĘKACH.

Dobro pacjentów to również odpowiednio wy-
szkoleni specjaliści, a tu z roku na rok robimy coraz 
więcej. Organizujemy wydarzenia, konferencje, 
wyjazdy na zagraniczne szkolenia, które gwarantują 
najwyższy poziom edukacji lekarzy pracujących 
z naszymi technologiami i produktami.

Komórki macierzyste, to hit na całym świecie 
i przyszłość medycyny. Rozumiem, że nie za-
braknie was tam, gdzie kształtują się trendy?
Oczywiście, że nie. Możemy się pochwalić współ-
pracą z ogromnej sławy specjalistą z USA, doktorem 
Markiem Bermanem, prekursorem chirurgii rege-
neracyjnej wykorzystującej komórki macierzyste. 
Dwukrotnie już poprowadził on dla naszych lekarzy 
prezentacje na żywo pozyskania mezenchymalnych 
komórek macierzystych z tkanki tłuszczowej. Każde 
z tych wydarzeń zgromadziło blisko 150 lekarzy z ca-
łego kraju, którzy byli pod dużym wrażeniem. Jeden 

z uczestników powiedział mi nawet, że „kreujemy 
przyszłość”. To niezwykłe wyróżnienie, móc dostar-
czać wiedzę i technologie, w tym przypadku Adivive 
i Celltibator, które umożliwiają pomoc ogromnej 
rzeszy pacjentów. Proszę sobie wyobrazić, że zastoso-
wanie tych komórek jest bardzo szerokie. Dotykamy 
tutaj zagadnień z dziedziny medycyny estetycznej 
i procesów odmładzania, ale też ortopedii, gineko-
logii, chirurgii, a nawet neurologii i okulistyki.

Wracając do produkcji własnych technologii 
– jakie macie plany?
To ogromne wyzwanie. Zaffiro było wcześniej produ-
kowane przez nas, jednak od tego roku produkcją 
zajmuje się nasza oddzielna firma - Berger&Kraft. 
Dysponuje ona wysokiej klasy specjalistami zajmu-
jącymi się badaniami, produkcją, testami i wszystkim 
co konieczne, aby uzyskać doskonałą jakość, bez-
pieczeństwo i skuteczność. I mieć na to odpowiednie 
certyfikaty. Proszę mi wierzyć, że wymaga to bardzo 
dużo pracy, zwłaszcza, gdy tak jak wspomniałam, 
mamy nienaruszalne standardy.

Muszę się też pochwalić, że jeśli chodzi o produkcję 
sięgamy szeroko poza medycynę estetyczną, obser-
wując zapotrzebowanie rynku. I tak, między innymi, 
staliśmy się producentem diatermii radiofalowej, 
która znajduje zastosowanie w zabiegach mniejszej 
i większej chirurgii – Sectum. Ale medycyna este-
tyczna jest nam cały czas bliska, więc z pewnością 
o naszych technologiach będzie coraz głośniej. n


